
UCHWAŁA NR XLIV/280/2023 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 237, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy w Łubnicach, uchwala co następuje: W Uchwale Nr XLIII/268/2022 z dnia 
22 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu gminy Łubnice na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/268/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/268/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją wypłat dodatku węglowego 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań majątkowych w roku 2023 i ustala się zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 575FAD94-9923-4EF5-B6E3-3C0025FFF714. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 4 726 250,00

0,00 0,00

60016 0,00 4 726 250,00

0,00 0,00

0,00 4 726 250,00

razem: 0,00 4 726 250,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 6 120,00

0,00 0,00

85395 0,00 6 120,00Pozostała działalność 0,00 6 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 120,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 0,00 4 726 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 726 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 4 726 250,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 4 726 250,00

§

bieżące

bieżące 18 326 385,00 18 326 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

        Zmiana planowanych dochodów budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 16 lutego 2023 roku. Załącznik Nr 1 

8

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 575FAD94-9923-4EF5-B6E3-3C0025FFF714. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 6 120,00

razem: 0,00 6 120,00

0,00 0,00

0,00 4 732 370,00

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 20 155 000,00 24 887 370,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 1 828 615,00 1 834 735,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 575FAD94-9923-4EF5-B6E3-3C0025FFF714. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 385 500,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 500,00 2 205 500,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 729 750,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 726 250,00 4 726 250,00 0,00 0,00

7 111 750,00 180 000,00 176 500,00 0,00 176 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931 750,00 6 931 750,00 0,00 0,00

2 340 500,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 500,00 2 205 500,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 726 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 726 250,00 4 726 250,00 0,00 0,00

7 063 250,00 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931 750,00 6 931 750,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 400,00 131 400,00 131 400,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 400,00 91 400,00 91 400,00 0,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 100,00 693 100,00 143 100,00 18 050,00 125 050,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

693 100,00 654 600,00 104 600,00 18 050,00 86 550,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

193 100,00 193 100,00 143 100,00 18 050,00 125 050,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

193 100,00 154 600,00 104 600,00 18 050,00 86 550,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 104 000,00 12 000,00 92 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

174 000,00 134 000,00 104 000,00 12 000,00 92 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 12 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

144 000,00 104 000,00 104 000,00 12 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

22 116 885,00 19 276 385,00 17 714 139,00 10 391 322,37 7 322 816,63 590 000,00 622 246,00 0,00 0,00 350 000,00 2 840 500,00 2 840 500,00 0,00 0,00

-82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 808 250,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 804 750,00 4 804 750,00 0,00 0,00

26 843 135,00 19 197 885,00 17 632 139,00 10 391 322,37 7 240 816,63 593 500,00 622 246,00 0,00 0,00 350 000,00 7 645 250,00 7 645 250,00 0,00 0,00

700

921

926

92105

70005

92601

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60016

60095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

w tym:

Zmiana planowanych wydatków budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 16 lutego 2023 roku. Załącznik Nr 2 

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 575FAD94-9923-4EF5-B6E3-3C0025FFF714. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 615,00 1 828 615,00 248 571,00 187 847,00 60 724,00 0,00 1 580 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 834 735,00 1 834 735,00 248 691,00 187 847,00 60 844,00 0,00 1 586 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział

853

Rozdział

85395

§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 575FAD94-9923-4EF5-B6E3-3C0025FFF714. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

działań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

853 85395 2180 6 120,00 

853 85395 6 120,00 6 000,00 0,00 120,00 6 000,00 

6 120,00 6 120,00 6 000,00 0,00 120,00 6 000,00 

w tym:

Ogółem

Plan dochodów i wydatków związanych z realizację wypłat dodatku węglowego na 2023 rok  z Funduszu
Przeciwdziałania COVID -19, o którym mowa w art. 65 ust 1 ustawy  .

Dział Rozdział § dochodów
DOCHODY

ogółem 
WYDATKI
ogółem 

z tego:

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/280/2023  Rady Gminy w Łubnicach z 16 lutego 2023r.

w złotych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 575FAD94-9923-4EF5-B6E3-3C0025FFF714. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

600

60016

6050

6370

700

70095

6050

758

75818

6800

921

92105

6060

926

92601

6050

Razem 7 645 250,00

Modernizacja,  remont pomieszczenia i zakup wyposażenia do siłowni
wewnętrznej w Dzietrzkowicach 

Modernizacja pomieszczeń siłowni dla mieszkańców Gminy Łubnice 20 000,00

20 000,00

40 000,00

Obiekty sportowe 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

38 500,00

38 500,00

38 500,00

Kultura fizyczna

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i instalacja kotła wodnego CO w budynku CKW Kolonia Dzietrzkowice 

REZERWA 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Utwardzenie nawierzchni terenu wraz z budową podjazdu przy Zespole Szkół w
Łubnicach 

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

38 500,00

200 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

4 726 250,00

2 370 250,00

2 356 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Poprawa układu komunikacyjnego poprzez  przebudowę istniejacych dróg
lokalnych na terenie Gminy Łubnice 

Przebudowa istniejących sieci  drog gminnych w m. Dzietrzkowice, Łubnice, Kol.
Dzietrzkowice, Ludwinów oraz Wójcin 

Poprawa układu komunikacyjnego poprzez  przebudowę istniejacych dróg
lokalnych na terenie Gminy Łubnice 

Przebudowa istniejących sieci  drog gminnych w m. Dzietrzkowice, Łubnice, Kol.
Dzietrzkowice, Ludwinów oraz Wójcin 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Łubnice 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i rozbudowa sieci kanaliacji sanitarnej z przyłaczami w m. Łubnice,
Wójcin, Dzietrzkowice 

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie  ul. Ogrodowej w Łubnicach 

1 317 000,00

173 750,00

2 205 500,00

888 500,00

6 931 750,00

6 931 750,00

268 750,00

268 750,00

95 000,00

16 250,00

16 250,00

16 250,00

Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/280/2023 z dnia 16 lutego 2023 roku 

Plan wydatków majątkowych w podziale na zadania realizowane w roku budżetowym 2023

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 285 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 575FAD94-9923-4EF5-B6E3-3C0025FFF714. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



